PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJE
Estado do Parnná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
------------------------------ CNP J 76.970.359/0001-53 -----------------------------

www.itaguaje.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
002/2025- C

Art. 1° - O Prefeito Municipal de Itaguajé- PR, no uso de suas atribuições

legais, DIVUL<SA RESULTADO FINAL das provas de títulos, conforme Anexo I,

referente ao processo Seletivo Simplificado aberto por meio do Edital n?

002/2025. Considerando o decurso do prazo para interposição de recursos.

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

todos os efeitos legais.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Itaguajé, 14 de julho de 2025.

ll;~ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

*!\; ~{~ Avenida ~unhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283 ~~~ i
<, '~lE1~,/ ------------------------------ CNP J 76.970.359/0001-53 ------------------------------

'" = I www.itaguaje.pr.gov.br

I

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2025-C
ANEXO I - RESULTADO FINAL

CARGO: AGENTE OPERACIONAL DE SERViÇOS MASCULINO

~~~ ~~
CANDIDATOS T.DE DATA TOTAL COTA

........ ""''- SERViÇO NASC .
1 CLAUDIO FERREIRA DA SILVA 8.0 27/11/1976 8.0 SIM

2 ADRIANO RIBEIRO GONÇALVES 6.0 06/09/1978 6.0 -
3 PAULO RICARDO LUPATELI DOS 6.0 18/12/1999 6.0 -

SANTOS
4 CLAUDIONOR GONÇALVES DOS 5.0 27/06/1962 5.0 SIM

SANTOS
5 ROBERTO BATISTA DE OLIVEIRA 4.0 07/02/1960 4.0 -
6 VICENTE DE PAULO RODRIGUES 4.0 22/10/1963 4.0 SIM

7 EDSON XAVIER DE SOUZA 4.0 22/05/1966 4.0 -
8 JOSE ROBERTO DA ROCHA 4.0 30/03/1969 4.0 SIM
9 SIDNEY LUIZ DA SILVA 4.0 12/04/1980 4.0 -
H. AILSON SANCHES ELEODORO 4.0 13/10/1996 4.0 SIM
1 JULIO CESAR DECIOLl 3.0 02/01/1975 3.0 -
1 . ANTONIO PEREIRA LOURENÇO 2.0 29/11/1951 2.0 SIM
1 . ANTONIO DA SILVA MORAES 2.0 13/06/1967 2.0 -
l' ANTONIO DA CONCEICAO CRUZ 2.0 14/06/1968 2.0 SIM
1~ CLAUDEMIR PEREIRA DA SILVA 2.0 06/11/1973 2.0 SIM
1E MARCIO CEZAR DE SOUZA 2.0 15/09/1976 2.0 -
1i. GERALDO DA SILVA RAMALHO 2.0 22/12/2002 2.0 SIM
H,. APARECIDO BATISTA DE SOUZA 1.0 29/04/1957 1.0 -
H REGINALDO flr'lARQUES DE MELLO 1.0 30105/1967 1.0 SIM
2C CELSO ROBERTO DE CARVALHO 1.0 12/04/1970 1.0 -
21 JOAO MOURA DOS SANTOS 1.0 11/01/1971 1.0 -
22 CLEBERSON JOSE DA CRUZ 1.0 16/01/1982 1.0 SIM
23 LEANDRO COUTO DE SOUZA 1.0 26/02/1988 1.0 -
24 KIELSE DA SILVA AZEVEDO ALVES 1.0 12/06/1991 1.0 -
25 WUALLYX HENRIQUE MORAIS DA 1.0 15/02/2004 1.0 -

SILVA
26 CLAUDIOMIR APARECIDO - 20/05/1957 REQU. -

ANTUNES MINIMO

27 ANTONIO GOMES SANTOS - 19/05/1966 REQU. -
MINIMO

28 OSVALDO GONÇALVES BATISTA - 06/03/1976 REQU. -
MINIMO

29 JOSE ADRIANO DE SOUZA - 05/01/1977 REQU. -
MINIMO

--

,_

r&~, PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUA1E
Estado do Parunú i,~~;~ Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283

~~~ ------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------
www.itaguaje.pr.gov.br

I

J O. I DIOGO AZEVEDO DA SILVA - 01/12/1987 REQU. -
MINIMO

CLASSIFI('Ar'Ãh COTA RACIAIS T.DE DATA TOTAL COTA.
CANDIDATOS SERViÇO NASC.

CLA! JOIO FERREIRA [DA SILVA 8.0 27/11/1976 8.0 SIM

CLAI UOIONOR GONÇALVES DOS SANTOS 5.0 27/06/1962 5.0 SIM

VICE NTE DE PAULO RODRIGUES 4.0 22/10/1963 4.0 SIM

JOS ROBERTO DA ROCHA 4.0 30/03/1969 4.0 SIM

AILS PNSANCHESELEODORO 4.0 13/10/1996 4.0 SIM

ANT( PNIO PEREIRA LOURENÇO 2.0 29/11/1951 2.0 SIM

ANT( PNIO DA CONCEICAO CRUZ 2.0 14/06/1968 2.0 SIM

CLAl UDEMIR PEREIRA DA SILVA 2.0 06/11/1973 2.0 SIM

GER ~LOO DA SILVA RAMALHO 2.0 22/12/2002 2.0 SIM

REG NALOO MARQUES DE MELLO 1.0 30/05/1967 1.0 SIM

CLEE ERSON JOSE DA CRUZ 1.0 16/01/1982 1.0 SIM

CARGO: AGENTE OPERACIONAL DE SERViÇOS FEMININO
elAS S. C1NDIDATOS T. DE DATA TOTAL COTA.
GERJ .l SERViÇO NASC.

1. QUITÉRIA FRANCISCA CRUZ 8.0 08/09/1975 8.0 SIM
2. CLEIDE GONCALVES DE OLIVEIRA 8.0 07/06/1978 8.0 SIM

NOGUEIRA
3. MARIA APARECIDA DOS SANTOS 6.0 20/05/1965 6.0 -

SILVA
4. KATIA FERREIRA DA SILVA 6.0 25/05/1974 6.0 SIM
5. JULlANA FERREIRA DA SILVA 6.0 02/11/1983 6.0 SIM
6. MARILDA ALECRIM DE OLIVEIRA 6.0 07/08/1986 6.0 SIM
7. TATIANA NE~ES 6.0 13/06/1987 6.0 -
8. GESSICA CAROLlNE SALUSTIANO 6.0 22/06/1991 6.0 SIM
9. LUCIANA ROBERTA PEREIRA 5.0 23/03/1980 5.0 -
10 MARIA ROSA GONCALVES DE 5.0 17/01/1983 5.0 SIM

OLIVEIRA
11 TAMMY ANDIEL Y DE FREITAS 5.0 16/06/1987 5.0 SIM

12 ELlANE GOBBI DE OLIVEIRA 5.0 10/11/1993 5.0 -
13 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 4.0 05/10/1961 4.0 SIM

14 MARIA ELISABETE DOS SANTOS 4.0 01/03/1973 4.0 -

MACEDO
15 JOANA D'ARC ARAÚJO DOS SANTOS 4.0 25/06/1975 4.0 -

SERAFIM

-

tl~ PREFEITURA u ICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Parauá

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
~Uiit-:O::"',i ur,mr. ,<;' • ------------------------------ CNPJ 76970359/0001-53 ------------------------------

:5'rc;' www.itaquaje.pr.qov.br

1 6. ALESSANDRA FAUSTINO DE 4.0 06/02/1982 4.0 -
SOUZA

17. ALESSANDRA DE JESUS GOlS 4.0 24/01/1983 4.0 -

18. ANA FLAVIA DA SILVA ARAUJO 4.0 19/09/1990 4.0 -
19. CLAUDINEIA PEREIRA MARCON 4.0 05/05/1991 4.0 -
20. MARIA APARECIDA ARAÚJO 4.0 06/09/1991 4.0 -

MARTINS
21. JESSICA LIMA DOS SANTOS 4.0 18/11/1991 4.0 -
212. EDIVANIA PEREIRA DA SILVA 4.0 22/11/1996 4.0 -

FERREIRA
2~. MARIANA DA SILVA DE SOUZA 4.0 13/08/1997 4.0 -
2~. EURIDES CARVALHO 3.0 21/11/1988 3.0 -
2~. LAIS PEREIRA HENRIQUE 3.0 07/11/1996 3.0 -
2~. GILSA DE SOUZA BRITES 2.0 10/11/1964 2.0 -
217• SUZANA DE FREITAS LOPES 2.0 08/12/1975 2.0 -
2 . ANDREIA APARECIDA MONTEIRO 2.0 21/05/1982 2.0 -

LUIS
2 . ESTEFANIA FIRMINO OLIVEIRA 2.0 12/08/2004 2.0 -
311. MARCIA CRISTINA DOS REIS 1.0 26/10/1968 1.0 -
3 . ROZIANE APARECIDA MORAIS 1.0 23/11/1981 1.0 SIM
3 •. SIRLENE MONTEIRO DA SILVA 1.0 14/01/1983 1.0 -
3 . LlANE DE SOUZA SILVA 1.0 12/08/1985 1.0 -
3~. RAFAELA DIAS LEAL 1.0 02/01/1996 1.0 -
3~ . GABRIELI LARISSA DA COSTA 1.0 20/04/1999 1.0 SIM
3E. TAMIRES DE OLIVEIRA DA SILVA 1.0 18/01/2001 1.0 -
37. SABRINA BONFIM DE SOUZA 1.0 27/09/2003 1.0 -
38. IRAILDI SILVA DE ALMEIDA - 27/09/1964 REQU. -

MINIMO
39 MARCIA HELENA DE SOUZA - 17/03/1974 REQU. -

BORGES MINIMO

40 MARINALVA DA SILVA ROSA - 31/07/1976 REQU. -
MINIMO

41 MICHELLI APARECIDA BARBOSA - 04/04/1977 REQU. -
MINIMO

42 MARIA LEONCDRA DE ALMEIDA - 01/05/1978 REQU. -
MINIMO

43 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS - 18/05/1981 REQU. -
MINIMO

44 SILVIA MIRANDA LAUREANO VALÉRIO - 12/03/1982 REQU. SIM
DO PRADO MINIMO

45 GISLAINE CRISTINA SOUZA - 08/02/1983 REQU. -
ANTUNES MINIMO

46. LAIANA APARECIDA DA CRUZ - 31/01/1985 REQU. SIM
BAZAN MINIMO

1

I ,&, REFEITURA UNICIP L DE ITAGUAJÉ
Estado do Paruná

ii!i~ Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) .3332 1222 - Telefax 3332 1283 ~~ ,
~ H ;;;i.Y,,'i, ------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------ ,:§r---v www.itaguaje.pr.gov.br

I

~ 7. LAISA CRISTINA DA SILVA BUENO - 28/01/1988 REQU. -
MINIMO

~ 8. SIDINEIA FAUSTINO DA SILVA - 15/05/1988 REQU. -
MINIMO

~ 9. IZABEL ARAUJO FERNANDEZ - 29/07/1988 REQU. SIM
MINIMO

~ O. JOSIANE RODRIGUES DOS - 11/01/1991 REQ. -
SANTOS LOPES MINIMO

! 1. JULlETE SILVA PIMENTEL - 02/02/1991 REQU. -
MINIMO

! 2. GÉSSICA DE CASTI GALDINO - 20/02/1991 REQ. -
BEZERRA MINIMO

~ 3. DAIANE DA SILVA - 03/02/1992 REQ. -
MINIMO

~ 4. CLAUDINÉIA FAUSTINO DE - 01/07/1993 REQ. -
ARAUJO MINIMO

55. CAROLINA ALENCAR DE OLIVEIRA - 29/12/1993 REQU. -
FEITOSA MINIMO

5~. ISABELA GONÇALVES CRUZ - 19/01/1994 REQU. -
MINIMO

57. JANAINA DE SOUZA PEREIRA - 31/08/1994 REQU. -
MINIMO

5~. SILVANA MACIEL RODRIGUES - 12/03/1995 REQU. -
MINIMO

5~. GEIZEBELE ANGELA AOZANI - 05/09/1995 REQU. -
MOLLMANN MINIMO

6 . JULlANA DO NASCIMENTO CRUZ - 30/05/1996 REQ. -
SANTOS MINIMO

6 . JOYCE CAROLlNE PEREIRA LIMA - 13/06/1996 REQU. SIM
MINIMO

6 . MILENA DE SOUZA PRAZERES - 05/09/1997 REQU. -
MINIMO

6" AMANDABEZERRADOSSANTOS - 10/11/1997 REQU. -
LOPES MINIMO

6~ . MILENA DA SILVA LOPES - 03/02/1998 REQU. -
MINIMO

6' . TAINA DA COSTA ROSA - 02/08/1998 REQU. -
MINIMO

6L F ABIANA DUARTE DOS SANTOS - 2l/08/1998 REQU. -
MORAES MINIMO

67. NATALIA JOSINO DE GOES - 12/09/1998 REQU. -
FERNANDES MINIMO

68. MARIA EDUARDA DOS SANTOS - 18/01/2002 REQU. -
OLIVEIRA MINIMO

69. RENATA MONTEIRO LUIS - 14/01/2003 REQU. -
-- MINIMO

70 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA - 28/03/2004 REQU. -
SILVA MINIMO

71 ARIANE BEZERRA LIMA - - DESCLAS. -

-_

I

f~ ~~ I EFEITURA UNICIP l DE ITAGUAJÉ
Estado do Paruná :~ V '1

.t. ~. Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283

~
;::,gi\": ------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 ------------------------------
- -c: www.itaguaje.pr.gov.br _l__

CLASSIFICAÇÃO COTAS RACIAIS r.DE DATA TOTAL COTA.
SERViÇO NASC.

CANDIDATOS

QUI ÉRIA FRANCISCA CRUZ 8.0 08/09/1975 8.0 SIM

ClEI DE GONCAlVES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 8.0 07/06/1978 8.0 SIM

KAT A FERREIRA DA SILVA 6.0 25/05/1974 6.0 SIM

JULI ~NA FERREIRA DA SILVA 6.0 02/11/1983 6.0 SIM

MAF ILDA ALECRIM DE OLIVEIRA 6.0 07/08/1986 6.0 SIM

GES SICA CAROLlNE SALUSTIANO 6.0 22/06/1991 6.0 SIM

MAF IA ROSA GONCALVES DE OLIVEIRA 5.0 17/01/1983 5.0 SIM

TAM ~Y ANDIEL Y DE FREITAS 5.0 16/06/1987 5.0 SIM

MAR IA DAS GRAÇAS DA SILVA 4.0 05/10/1961 4.0 SIM
--

ROZ ANE APARECIDA MORAIS 1.0 23/11/1981 1.0 SIM

GAB ~IELI LARISSA DA COSTA 1.0 20/04/1999 1.0 SIM
SllVI f!\ MIRANDA lAUREANO VAlÉRIO DO - 12/03/1982 REQU_ SIM
PRA[ O MINIMO

LAIA NA APARECIDA DA CRUZ BAZAN - 31/01/1985 REQU_ SIM
I MINIMO

IZAB _L ARAUJO FERNANDEZ - 29/07/1988 REQU_ SIM
MINIMO

JOY< E CAROLlNE PEREIRA LIMA - 13/06/1996 REQU. SIM
MINIMO

CARGO: AGENTE DE CONSTRUCÃO E MANUTENCÃO
ClM S. CANDIDATOS ESC./QUPR T. DE DATA TOTAL

OFISSIONA SERViÇO NASC.
L

1. I JEFERSON JEAN DA SILVA DE 5.0 2.0 10/06/1997 7.0
I JESUS

CARGO: AGENTE DE VEICULaS AUTOMOTORES
ClAS ~I CANDIDATOS T. DE DATA NASC. TOTAL COTA
GER,t SERViÇO

1. ENOC DA SILVA MARQUES 10.0 24/08/1968 10.0
2. HEVESON ARMANDO MENDONÇA 6.0 28/03/1991 6.0

ALBERTON
3. TIAGO FELlX DE SOUZA 4.0 27/04/1990 4.0

- I
4. I JOSIMAR BEZERRA MORAES 2.0 23/01/1993 2.0
5. ! EO-UARDO DE JESUS MATIAS - 25/12/1971 REQU_

I MINIMO __ o

6. /-\NOERSON FERREIRA LlIVIA - 23/05/1972 REQU_
MINIMO --

-

EFEITU MUNICIP L DE ITAGUAJE
Estado do Paruná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
------------------------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 -----------------------------

www.itaguaje.pr.gov.br

'IARCOS DA SILVA ROSA - 22/05/1978 REQU.
MINIMO

LlSEU DO PRADO - 19/08/1978 REQU. SIM
MINIMO

IICHEL MARIANO FIGUEREDO - 26/09/1985 REQU.
MINIMO

'AYAI\jA DANTAS DE ALENCAR - 06/03/1987 REQU.
MINIMO .- REQU. OSE RENATO RODRIGUES DE LIMA - 17/04/1987
MINIMO

AULO CEZAR CARRASCAL - 23/09/1987 REQU.
MINIMO

cOR APARECIDO GONÇALVES - 21/08/1997 REQU.
MINIMO

EINALD SOUZA MEDEIROS - 29/03/2004 REQU.
MINIMO

i '

f---I--J,~
O. I LJ

f----t---l-
J

14.

3. .o

ICAÇÃO COTA RACIAIS T.DE DATA NASC. TOTAL COTA.

CANDIDATOS
SERViÇO

DO - 19/08/1978 REQU. SIM
MINIMO

CL",SSIF

ELlSEU Ou PRA

L__--j_ _. __

CANDIDATOS ESC.lQU T.DE DATA NASC. TOTAL
PROFIS SERVI SIONAL ÇO

ILHERME CARVALHO FERREIRA 5.0 5.0 04/04/1992 10.0
O SAMUEL SILVA SAVIO 5.0 4.0 21/04/1990 9.0
YFER DIAS OLIVEIRA 2.5 5.0 14/11/1989 7.5
HEL BEZERRA DOS SANTOS 2.5 4.0 20/08/1990 6.5
AEL GON1ES 5.0 1.0 01/06/1985 6.0
ALDO SANTIAGO SERAFIM - 5.0 21/12/1975 5.0
I\JANDO CIRINO PARRON 5.0 - 13/01/1988 5.0

--
R DA SILVA SANTOS 5.0 - 13/03/1994 5.0
-- -

GO BRITES ANUNCIAÇÃO - 4.0 23/03/1995 4.0
--- -

ORO GOMES MARGARIZ 2.5 1.0 11/12/1980 3.5
LO RODRIGO APARECIDO 2.5 - 16/04/1989 2.5

tiÇALVES
EY ASSlp DE BARROS 2.5 - 27/03/1991 2.5

IPHE CARAVALHO FERREIRA 2.5 - 02/08/1993 2.5

RTON DE LIMA LOPES - - 06/02/1993 REQU.
MINIMO

É WILKER DA SILVA SANTOS - - 02/08/1996 REQU.
MINIMO

-
'''IIC
t<AF

SID
F-t::L
r:VE

",OS

u UNICIP L DE ITAGUAJE
Estado do Parauá

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
------------------------------ c NP J 76.970.359/0001-53 -----------------------------

www.itaguaje.pr.gov.br

,--+10~] l ~~NDRO FFRREIRA DA SILVA DESClAFI
CADO

C~':~GO: MÉDICO VETERINÁRIO
ClA .s.} -

CANDIDATOS P.GRADI T. DE DATA NASC. TOTAL
VIGILAN SERVI

elA ÇO SANITÁ
RIA -

.ARCUS VINICIOS DA COSTA DE 5.0 5.0 27/05/1991 10.0
0l}ZA
.ARCOS VINICIUS QUEIROZ SILVA 5.0 3.0 25/04/1998 8.0
-

DUARDO ZUNTA THOMAZELLA - 5.0 26/03/1983 5.0
ARINA ESTEVAM ESPINOSA - 3.0 30/07/1995 3.0
LJANA ROBERTO NASCIMENTO - - 20/01/1997 REQU.
_. MINIMO